
 
1. Informations générales 
 

NOM DU PRODUIT 
 

Prunes dénoyautées cal. 40/50  
 
 

DEFINITION DU PRODUIT 
 

Pruneaux d'Agen 40/50 dénoyautés Ashlock avec 
conservateur 35% 
 
 

FOURNISSEUR 
(nom, adresse, téléphone, fax) 
 
 
 
 

Ronald Vandeputte Nv 
Kerkeveldlaan 17 
2100    Deurne 
Tel. 03/3262425 
Fax. 03/3261244 

EMBALLAGE 
 

Carton vrac de 12.5kg 

CONDITIONS DE STOCKAGE 
 

Ambiantes 

DUREE DE CONDERVATION 
 

1 an 

 

2. Ingredients 
 

INGREDIENTS 
% du totale 

 

Pruneaux,  
Conservateur: acide sorbique 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

99.9% 
<0.1% 

 



 
 

3. Charactéristiques physico-chimiques 
 

Humidité: 35% maximum 
Calibre: 44 à 55  fruits aux 500g avant dénoyautage 
 
 

 
 

4. Valeurs nutritives /100g 
 

Protéines Lipides Hydrates carbon Energie 

1.9g 0.3g 59g 1046(kJ) 246(Kcal) 

 
 

5. Normes bacteriologiques – Absence de législation / à titre 
indicatif 
 

 But Tolérance DLC 

Flore totale aérobie 
mésophile 

 
<=300 000 
germes/g 

 

Levures  <=1000 germes/g  

Moisissures  <= 500 germes /g  

    

    

    

    

 
 

6. “Libre de” – déclaration 
 

 Oui Non 

Libre d’irradiation 
Ingrédients ou produits n’ont pas traité avec de la radiation 
ionisé ou ultraviolet 
 

  

Libre d’ alcool 
Pas d’ethanol (ethyl alcool) 
 

  

Libre de viande 
Libre de viande que grasse, peau, couenne, cartilage et nerves 
dans des mesures qui sont originellement associé au produit 
 

  

 
 



 
 

7. GMO status 

Are there any raw materials used of which genetically modified varieties are known?  

1 -  Non-GM by origin. 
      Yes, foodstuff cannot be Genetically Modified 

          as such variety does not exist.  
 

       No, the product contains materials of which GM varieties  
          are known. Please specify (e.g. maize, Soya, rape seed): 
 

 
 Indicate if an identity preserved (IP) system is in place:  
2 – Identity Preserved,  

       Yes, material is provided with supplier certificate stating that 
          the foodstuff has not been Genetically Modified and has  
          been kept separate from other foodstuffs, which can be  
          proved (identity preservation, or IP).  

The maximal amount of detectable GM material due to  
adventitious or technically unavoidable presence is: 
- 0 % for non-EU permitted GM variaties 
- 0.5 % for non-EU permitted, EU scientific committees 
safety approved GM varieties 
- 0.9 % for EU approved GM varieties 
Please enclose certificates and description of the IP system. 
 
 

        No, please specify GM raw material (e.g. Bt-176-maize or  
          unique code):………………………………………................ 

        No, GMO status of the raw material source unknown 
                
3 -  GMO free processed: 

       Yes, the product and its materials have been processed  
         without the use of genetically Modified Organisms 

 
      GM-modified organisms have been used 

  
GM labelling not required:*   
                                                                                               
Yes, no labelling is required according to EEC legislation with respect to                             
Genetically Modified material 
 
 
We give you this confirmation based on: 

    The corresponding confirmations of our pre-suppliers. 
    The corresponding certificates of analyses of our pre-suppliers. 
    Our own inline-investigations. 
    Other statements:........................................ 

 



 
 
 
8. Allergenen 
 

 Présent dans la produit Présent sur la même ligne/site 

Oui Non ? Oui Non 

Proteine de lait de vache 

Lactose 

Oeuf de poule 

Protéine de soja 

Huile de soja 

Gluten 

Froment 

Seigle 

Viande de boeuf 

Viande de porc 

Viande de poulet 

Poisson 

Coquillages et crustacés 

Maïs 

Cacao 

Légumes sècs 

Noix 

Huile de noix 

Cacahouètes 

Huile de cacahouètes 

Sésame 

Huile de sésame 

Glutaminate 

Sulfites (E220 t/m E228) 

Coriandre 

Céleri 

Carottes 

Lupin 

Moutarde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 <10ppm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


